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Jak można podsumować tę farsę, w której przyszło nam żyć?
Napiszę wam szczerze, że podsumowanie tego „bagna polityczno-
medycznego” to nie lada wyczyn. W mojej opinii żyjemy w kraju
hmm… w, którym rządzą Idioci? Żyjemy w kraju gdzie sprzedajni
głupcy  chcą  rządzić  resztą  społeczeństwa,  które  de  facto
znajduje się o kilka poziomów rozwoju wyżej aniżeli oni sami?
Trudno określić czasy, w których żyjemy, to znaczy ten 2020
rok, 2021 rok. Z pewnością naszym oczom ukazała się bezdenna
głupota rządzących (i piszę to ze smutkiem, bo wolałbym, aby
naszym  pięknym  krajem  przewodzili  patrioci,  inteligentni
patrioci).

Szanowni Państwo, powiedzcie mi proszę, czy Adam Niedzielski,
nazywany przez wielu: „ministrem choroby i nagłej śmierci”, ma
pojęcie, o czym mówi? Czy on w ogóle zna się na czymś? Coraz
częściej odnoszę wrażenie, że człowiek ten żyje w „krainie
czarów”, która oderwana jest w całości od rzeczywistości, i
nie ma pojęcia, na czym świat stoi. Coraz częściej odnoszę
wrażenie, że Adam Niedzielski nadaje się jedynie jako „lektor”
użyczający głosu do jakiejś tragi-farsy filmowej o tematyce
szpitalnej.

Tak  zwane  „Ministerstwo  Zdrowia”  pod  dowództwem  Adasia  N.
ogłasza, że wariant Delta koronawirusa SARS-CoV-2, odpowiada
za 99% wszystkich obecnie odnotowanych przypadków COVID-19.
Media głównego nurtu, określane często mianem „mediów głównego
ścieku”, od rana „trąbią” o tej informacji. A ja się pytam
gdzie są badania naukowe udowadniające, że faktycznie jest to
99% a nie na przykład 97%? Albo 99,4%? A może 34% lub 69%?

Chociaż nie… Wiecie, co…. Lepiej brzmi 99%, ludzie usłyszą, co
jest „grane”, wystraszą się, spanikują i od razu pobiegną
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zaszczepić się pierwszą, drugą, trzecią a i na zapas czwartą i
piątą dawką jedynie słusznej „szczepionki” na „jedynie słuszna
chorobę”. Drodzy Czytelnicy, kto jeszcze wierzy w te wróżby
wypowiadane przez Adasia N.? Ten człowiek wychodzi, poprawia
okulary i mówi o wszystkim i o niczym, ponieważ tylko mówi i
mówi i mówi, ale badań naukowych na poparcie wypowiadanych
słów NIE PRZEDSTAWIA. Brawo Adaś N. Wróżbita z ciebie pierwsza
klasa, być może dorównasz Gandalfowi.

Co dalej? A no dalej Adaś N. Stwierdza, że do końca tego
tygodnia  liczba  pozytywnych  wyników  testów  na  „koronkę”
przekroczy  jeden  tysiąc.  Słyszycie  jeden  tysiąc!  To  nasz
koniec,  trup  będzie  ścielił  się  gęsto,  wszyscy  umrzemy!
Chociaż zaraza… Zaraz… W tym przypadku wróżbita Adaś N. Także
nie  przedstawił  żadnych,  ale  to  żadnych  danych  i  badań
naukowych, które obrazowałyby taki rozwój sytuacji. Zatem skąd
taka prognoza, znaczy wróżba?

Jest kilka odpowiedzi, pierwsza jest taka, że Adaś N. posiada
magiczną kulę, która ukazuje mu przyszłość. Możliwość druga to
taka, że Adaś N. Nie ma pojęcia o czym mówi, ale chce coś
powiedzieć, a najlepiej coś, co wystraszy ludzi na tyle aby ci
biegli,  nawet  na  czworaka,  jeżeli  tego  będzie  wymagać
sytuacja, do szczepień „na jedynie słuszną chorobę”. A zatem
nasz „polski gandalf” jest cwany, ponieważ mówi od rzeczy, ale
za to sieje strach. Brawo Adaś N!

I przepraszam, jest jeszcze trzecia opcja, to znaczy Adaś N.
Doskonale rozumie, że opowiada całkowite brednie, ale jest
jeden drobny szczegół. Oni sami wykreują sobie ten tysiąc
pozytywnych wyników testów, wystarczy podkręcić liczbę cykli a
test zawsze wskaże, wynik pozytywny. Ot takie są już te testy
dokładne i wiarygodne. Z resztą, co tu dużo komentować, cała
ta pandemia jest na tyle wiarygodna, co te durne testy PCR.
Ale… Brawo Adaś N!

Aha… I na koniec jeszcze jeden hit z „top listy idiotyzmów”
Adasia N. Otóż Ministerstwo Zdrowia pod dowództwem naszego



Magika Adasia N. Poinformowało, że ponad 90% chorych to osoby
nie zaszczepione! I nie zgadniecie, co… W tym przypadku także
nie przedstawiono żadnych dowodów, badań, statystyk, niczego!
Po prostu oni sobie wychodzą i mówią to i tamto, a media
„głównego rynsztoku” powielają te informację, w między czasie
puszczając reklamy, najlepiej o lekach. Brawo „Big Pharma” i
brawo Adaś N.
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